
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U17)

Spēles kopsavilkums
Datums: 22.01.2022 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 14:45 Beigas: 16:39 Skat.: 31 Spēles Nr.: 70

IHSkola HK Tukums
3 : 4
(PSM)

(1:2, 2:0, 0:1, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
LAIPA Raivis, SKARNELIS Oskars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 1:57 : 1:57 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 0 0:00 : 4:07 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 6 2:31 : 3:53 0 : 0 0 : 0
so. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 12 : 8 4:28 : 9:57 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 4

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  1 SMIRNOVS Vadims Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TUK  31 DRUKA Markuss Daniels Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 04:33 1:0 PRI VS 11 ZARUDNIJS Konstantīns  
Nor. 07:20 09:20 TUK  53 JONUŠS Reinis Pretinieka turēšana
Nor. 09:17 11:17 PRI    Skaitliskā sastāva pārkāpums

Vārti 11:24 1:1 TUK VS 10 SILIŅŠ Eduards MEŽIŅŠ Marks Olivers #19, KRŪKLIS
Norberts Rauls #32

Vārti 14:44 1:2 TUK VS 10 SILIŅŠ Eduards MEŽIŅŠ Marks Olivers #19

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:42 24:42 PRI  19 MEIKŠĀNS Rainers Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 27:51 2:2 PRI VS 24 MARŠTUPA Kristiāns MARTINOVS Viesturs #25, JĒGERMANS
Kristers #28

Nor. 31:11 33:11 PRI  15 GRUNDMANIS Gastons Georgs Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 36:57 3:2 PRI VS 10 PIMANOVS Artjoms MARTINOVS Viesturs #25
Nor. 39:53 41:53 PRI  25 MARTINOVS Viesturs Grūdiens ar nūju rokās

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 43:54 45:54 PRI  13 ZEĻENSKIS Gļebs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 48:44 50:44 PRI  24 MARŠTUPA Kristiāns Rupjība
Nor. 48:44 50:44 TUK  11 DAVIDOVS Viktors Rupjība
Vārti 49:06 3:3 TUK VS 19 MEŽIŅŠ Marks Olivers SILIŅŠ Eduards #10
Nor. 51:52 53:52 TUK  10 SILIŅŠ Eduards Klupināšana
Nor. 59:29 60:00 TUK  29 KALĒJS Kristers Nesportiska uzvedība
30 sek. 59:29  PRI     
VS 60:00  PRI  1 SMIRNOVS Vadims Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  TUK  31 DRUKA Markuss Daniels Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
IHSkola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SMIRNOVS Vadims 0 0 0.00 60:00
30 BRANTS Kārlis 0 0 0.00 0:00

HK Tukums
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 DRUKA Markuss Daniels 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

IHSkola (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 U BUŠS Dāvids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 A NEŠKO Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U PIMANOVS Artjoms 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 U ZARUDNIJS Konstantīns 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 A ZEĻENSKIS Gļebs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 A GRUNDMANIS Gastons G. 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U REKŠŅA Jurijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U BOROVOJS Arturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 A MEIKŠĀNS Rainers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 U MARŠTUPA Kristiāns 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

25 U MARTINOVS Viesturs 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

26 A DEMCHENKO Petr 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U JĒGERMANS Kristers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 U ŠABUROVS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 10 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Tukums (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

6 A BALODIS Ģirts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 U BUČIŅŠ Eduards Rojs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U SILIŅŠ Eduards 2 1 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 A DAVIDOVS Viktors 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 A CEIRULIS Robins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U ANTONS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 A LINDBERGS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U MEŽIŅŠ Marks Olivers 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 A TURIŠČEVS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 U KALĒJS Kristers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

32 U KRŪKLIS Norberts Rauls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 A GRIBUSTS Didzis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

53 U JONUŠS Reinis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

95 U LŪSĒNS Toms Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 4 4 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 01.02.2026 (19:56) LHF_protokols_PRI_TUK_20220122_70_14663.pdf

http://www.tcpdf.org

